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Piłkarze Unii po raz trzeci z rzędu mogli cieszyć się ze zdobycia Pucharu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej i awansu do pierwszej rundy Pucharu
Polski. (fot. Konrad Sala)

Unia Skierniewice z przytupem zakończyła sezon 2020/2021. We wtorek (22.06) drużyna
Rafała Smalca po raz trzeci z rzędu zdobyła puchar Łódzkiego Związku Piłki Nożnej i
awansowała do pierwszej rundy Pucharu Polski 2020/2021. W finale ekipa ze Skierniewic
pokonała ŁKS II Łódź 3:1. –  To było piękne spięcie klamrą czegoś wspaniałego, co działo
się z moim udziałem przez ostatnie cztery lata – mówi Rafał Smalec, trener Unii, który
zakończył pracę w skierniewickim klubie.

Unia Skierniewice zakończyła sezon 2020/2021 na 5. miejscu w tabeli I grupy III ligi. We wtorek
(22.06) drużyna stanęła przed historyczną szansą sięgnięcia po puchar wojewódzki po raz trzeci z
rzędu.

– Całe wydarzenie na długo zostanie w naszej pamięci. Otoczka meczu, nowy, imponujący obiekt,
całe zaplecze, a później mecz i trzeci triumf z rzędu, to chwile dla których warto być w tym sporcie –
mówi Rafał Smalec.



Na boisku skierniewiczanie grali zdeterminowani i głodni sukcesu. Część z nich pamiętała smak
pucharowego triumfu z 2019 i 2020 roku, dla części było to nowe doświadczenie.

Mecz bardzo dobrze ułożył się dla zespołu Rafała Smalca. Po kilku minutach prowadzenie Unii dal
Dawid Dzięgielewski. Do przerwy wynik nie uległ zmianie. W drugiej części gry piłkarze Unii zdobyli
kolejne bramki. Na 2:0 podwyższył Hubert Berłowski, a na 3:0 Dawid Dzięgielewski. W końcówce
spotkania samobójcze trafienie zanotował Paweł Czarnecki. Skierniewiczanie wygrali 3:1 i mogli
cieszyć się z historycznego sukcesu. 

–  To było piękne spięcie klamrą czegoś wspaniałego, co działo się z moim udziałem przez ostatnie
cztery lata – mówi Rafał Smalec, trener Unii, który zakończył pracę w skierniewickim klubie.

Przypomnijmy, w 2019 roku w finale pucharu na szczeblu województwa Unia pokonała po rzutach
karnych Lechię Tomaszów Mazowiecki. Rok później ograła Pelikana Łowicz.

W pucharze Polski w 2019 roku Unia uległa Piastowi Gliwice po dogrywce, rok później przegrała 0:4
z Widzewem. Na kogo trafi w 2021 roku? Losowanie par pierwszej rundy pucharu odbędzie się 2
września, pierwsze spotkania zaplanowano na 22 września.

Na tym poziomie zagra 5 zwycięzców rundy wstępnej, 16 zwycięzców Pucharu Polski na szczeblu
wojewódzkim, 16 zespołów Ekstraklasy z sezonu 2020/21, 18 zespołów I ligi z sezonu 2020/21, 9
zespołów II ligi z sezonu 2020/21.

– Życzę chłopakom, by trafili na markową drużynę. Zespół z krajowej ścisłej czołówki. Życzę im tego,
żeby przeżyli przygodę, taką jaka stała się naszym udziałem w meczach z Piastem Gliwice, czy
Widzewem Łódź – dodaje Rafał Smalec.

Teraz piłkarze udają się na krótkie urlopy, przygotowania do sezonu 2021/2022 rozpoczną 5 lipca, z
nowym trenerem Piotrem Kocębą.

Więcej o spotkaniu pucharowym w kolejnym wydaniu (1.07) "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38893-historyczny-sukces-unii-w-pucharze


